关于河南省气象部门 2023 年度公开
招聘应届高校毕业生资格审查

结果的公告（第 2号）

根据《河南省气象部门 2023 年度公开招聘应届高校毕

业生公告》（第 2 号），经个人报名、招聘工作小组资格审

查，现将通过资格审查人员名单（以姓氏拼音排序）公布如

下：

一、气象类专业毕业生

陈胜曾 戴 朝 段智淳 冯晓莹 符 航 韩 笑

洪新龙 胡闰钊 黄 鑫 贾朝莹 姜 晨 李永青

卢凡青 鲁潇蒙 裴宇菲 宋浩然 孙文婧 孙晓玲

王 蒙 王 滢 魏莉青 徐浩翔 严 蕾 阎 芳

杨晓梦 张晓宇 赵思璇 钟倩媚 祖曼颖

以上通过资格审查的气象类专业毕业生采取直接面试

的考试方式。面试初步定于 5 月中下旬进行，具体时间、地

点和要求另行通知。

二、非气象类专业毕业生

白 玉 班爱莹 包芮鸣 蔡怡帆 操文强 曹平丽

陈 浩 陈家祥 陈俊儒 陈思琪 陈 转 楚盼盼

代航琦 丹昊琦 董婷婷 董笑笑 豆世豪 杜成成

杜盼盼 杜智勇 段慧真 范 婷 冯贝贝 冯 帆

冯嘉宾 付 佳 付文静 高静娟 高科甲 高艺蔚

耿明珠 谷瑞丽 谷盈莹 郭涵汐 郭 坦 郭文博

郭亚敏 韩舒琪 韩一帆 何琳茹 何奕辰 贺琳清

贺钰雯 贺子扬 侯明阳 侯宇辰 胡海楠 胡继创

胡荣清 华轩轲 皇甫含笑 黄敬茹 黄任飞 黄雪原

姬莹雪 贾辰浩 贾高敏 贾梦珂 贾 楠 蒋旭阳

金 赛 景文刚 康舒淇 孔晓岚 黎文慧 黎亚群

李 涛 李登登 李 晗 李昊洋 李兰兰 李凌雨

李梦梦 李梦诗 李梦瑶 李明华 李世凯 李世贤

李书领 李 显 李 想 李雅琪 李允伟 李中林

李紫琦 梁佳慧 梁秋菊 梁文丽 林瑞洁 刘春琰

刘家旭 刘蓝戈 刘梦茜 刘 爽 刘文基 刘鑫宇

刘 燕 刘一川 刘钰琪 娄韩菲 娄亚桦 路子涵

吕阳阳 马成祥 马梦瑶 马奇治 马启越 马庆敏

马啸宇 马元洲 马正阳 毛芯祥 孟浩阳 孟 丽

孟深飞 木尼拉·阿布力孜 牛莹莹 牛子浩

潘东东 潘虎强 蒲莎莎 乔周明 秦 琴 秦 玉

秦兆筠 饶新朋 任 达 任泉堂 邵孟赐 石碧婉

石梦宇 史力源 宋爱楠 宋腾飞 宋文泽 苏孟溪

孙芳宇 孙晴晴 孙艺琳 汤雨婵 陶 风 田冬婕

王 帅 王安琪 王 晨 王浩宇 王靖雯 王君洁

王俊方 王利娜 王琳淇 王梦媛 王稀瑶 王 燕

王一帆 王奕乐 王振华 王振磊 王郑雷 未志源

魏雅婷 魏桢豪 吴宝焜 吴 昊 夏 毅 肖晴晴

徐圣泽 许晓冬 薛雅文 延燕华 闫亚娇 闫永申

闫 钊 杨晨曦 杨建臣 姚东良 叶来朋 殷瑞晴

尹纪媛 尹世轩 余海健 余梦蝶 禹帅斌 员丹琪

袁淑婷 云鹏鹏 翟婧雅 展鹏程 张彩云 张 琛

张琛久 张慧君 张嘉迪 张敬怡 张俊龙 张俊颖

张珂瑶 张莉莉 张莉婷 张 萌 张梦杰 张 森

张师旸 张思玮 张恬欣 张晓中 张欣然 张雅琦

张伊琳 张宇轩 赵 斌 赵浩翔 赵庆超 赵婷婷

赵永珍 赵 雨 周保英 周佳玉 朱文慧 朱星宇

请以上人员及时关注本人报名邮箱，务必于 4 月 19 日

（周三）上午 12:00 前通过邮箱确认是否参加笔试，逾期未

确认视为自动放弃笔试资格。

笔试定于 2023 年 4 月 28 日（周五）上午 9:30 在河南

省气象培训中心（郑州市中州大道与南三环交叉口西北角郑

州市气象局院内省人影综合业务楼 11 楼）进行。请参加考

试人员携带身份证和书写工具（黑色签字笔、2B 铅笔和橡皮）

提前 30 分钟到达考试地点，准时参加考试，迟到 30 分钟以

上者取消考试资格。

笔试时间如有调整将另行公告。

三、其他事项

请广大考生密切关注河南省气象局官方网站发布的信

息，并确保报名时提供的通讯方式畅通，及时了解笔试、面

试最新动态。

相关事宜可咨询电话 0371-65922913。